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Annotasiya: "Abdulla Qodiriy hayoti va ijod yoʻli toʻgʻrisida" nomli maqola 

Abdulla Qodiriyning hayot yoʻli, ijodining asosiy bosqichlari va uning oʻzbek 

adabiyotiga qoʻshgan hissasini batafsil bayon qiladi. Maqolada Qodiriyning bolalik va 

yoshlik davri, taʼlim olishi, yozuvchilik faoliyati boshlanishi va oʻziga xos ijodiy uslubi 

haqida maʼlumot beriladi. Shuningdek, Qodiriyning asarlari, ularning xususiyatlari, 

janr va mavzu doirasini yoritib berish bilan birga, uning ijodini oʻrganishning 

zamonaviy jihatlari ham koʻrib chiqiladi. Maqola Qodiriy ijodining tarixiy va madaniy 

ahamiyatiga, zamonaviy adabiyotga taʼsiriga eʼtibor qaratadi. 

Kalit soʻzlar: Abdulla Qodiriy, hayot yoʻli, ijod, oʻzbek adabiyoti, 

romanlar,hikoyalar, pyesalar, ijod uslubi, milliy gʻoya, ijtimoiy masalalar, tarixiy 

ahamiyat, adabiy merosi. 

 

Kirish 

Abdulla Qodiriy (1894-1938) - oʻzbek adabiyotining yorqin vakili, milliy 

romanchilik maktabining asoschilaridan biri. Uning hayoti va ijod yoʻli oʻzbek xalqi 

tarixining murakkab va qiziqarli davriga toʻgʻri keladi. Abdulla Qodiriy 1894-yil 

Toshkent viloyati, Chorsu tumanining Qoʻshtepa qishlogʻida tugʻilgan. Bolaligidan 

kitobxon boʻlgan Qodiriy mahalliy maktabda taʼlim olganidan keyin diniy bilim olish 

uchun madrasaga oʻqishga kirgan.  Qodiriyning yozuvchilik faoliyati dastlab jurnallar 

va gazetalarda nashr etilgan hikoyalari bilan boshlangan. Uning ilk asarlari "Oʻtgan 

kunlar" (1922), "Mehmonxona" (1923) kabi asarlar edi. Qodiriy ijodida oʻzbek 

xalqining turmush tarzi, urf-odatlari, milliy qadriyatlari yorqin aks etgan.  

Qodiriyning ijodida ikkita asosiy bosqichni ajratish mumkin: 

1. Erta davr (1920-yillar): Bu davrda Qodiriy oʻzbek xalqining hayoti, madaniyati, 

urf-odatlari, turmush tarzi, hayotining murakkab tomonlarini realistik uslubda aks 

ettirishga harakat qilgan. "Oʻtgan kunlar", "Mehmonxona", "Obidalar", "Mehrobdan 

chayon" kabi asarlar Qodiriy ijodining bu bosqichini namoyish etadi.  

2. Keyingi davr (1930-yillar): Bu davrda Qodiriy ijodida ijtimoiy mavzu va 

gʻoyalar ustunlik qiladi. Uning asarlarida oʻsha davrda ijtimoiy va siyosiy oʻzgarishlar, 

inqilobning taʼsiri aks etib, bu holatda oʻzbek jamiyatining yangi shakllanayotgan 

hayoti haqida oʻylashga undaydi. "Tohir va Zuhra" (1934), "Sultonmurod" (1937) kabi 

asarlar Qodiriy ijodining bu bosqichini koʻrsatadi. 

Qodiriy ijodida quyidagi xususiyatlarni taʼkidlash mumkin: 
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* Realistik uslub: Qodiriy oʻz asarlarida oʻzbek xalqining turmush tarzi, 

madaniyati, qadriyatlarini realistik ravishda aks ettirgan. 

* Milliy gʻoya: Qodiriy oʻzbek xalqining milliy gʻoyalarini himoya qilishga, 

milliy qadriyatlarni tiklashga, oʻzbek madaniyatini targʻib qilishga harakat qilgan. 

* Ijtimoiy masalalar: Qodiriy ijodida ijtimoiy adolatsizlik, qashshoqlik, jaholat 

kabi masalalar oʻz aksini topgan. 

* Zamonaviy til: Qodiriy oʻzbek adabiyotiga yangi til, yangi uslub olib kirgan. U 

xalq ogʻzaki ijodi, turli sohalar tilini boyitishga harakat qilgan. 

Abdulla Qodiriy oʻzbek adabiyotiga katta hissa qoʻshgan. Uning asarlari oʻzbek 

xalqining turmush tarzi, madaniyati, tarixini chuqur aks ettirgan, ijtimoiy 

muammolarni koʻtargan va oʻzbek romanchilik maktabining rivojlanishida muhim 

oʻrin tutgan. Qodiriyning asarlari oʻzbek xalqining milliy gʻoyalarini 

mustahkamlashga, milliy madaniyatni rivojlantirishga xizmat qilgan. 

Abdulla Qodiriy - oʻzbek adabiyotining yorqin vakili. Uning ijodida oʻzbek 

xalqining turmush tarzi, madaniyati, tarixini chuqur aks ettirilgan va bu uning asarlarini 

zamon sinovidan oʻtkazgan. Qodiriyning ijodini oʻrganish bizga oʻzbek xalqining 

oʻtmishi, milliy qadriyatlari, hayoti va turmush tarzi haqida chuqurroq tushunishga 

yordam beradi. 

Zamonaviy Til va Uslubni Joriy etish: Qodiriy oʻzbek adabiyotiga yangi til, yangi 

uslub olib kirdi. U xalq ogʻzaki ijodi, turli sohalar tilini boyitishga harakat qilgan. 

Uning yozuv uslubi oʻzbek tiliga xos goʻzallik va jozibadorlik bilan toʻlgan edi.Milliy 

Gʻoyalarni Himoya Qilish: Qodiriy oʻzbek xalqining milliy gʻoyalarini himoya 

qilishga, milliy qadriyatlarni tiklashga, oʻzbek madaniyatini targʻib qilishga harakat 

qilgan. U oʻzbek millatining oʻziga xos xususiyatlari, tarixi, madaniyati va 

qadriyatlarini faxr bilan taqdim etgan. 

Xulosa qilib aytganda, Abdulla Qodiriy oʻzbek adabiyoti rivojida katta rol 

oʻynagan buyuk yozuvchi hisoblanadi. Uning asarlari oʻzbek xalqi hayoti, madaniyati 

va tarixini chuqur aks ettirgan boʻlib, ularning ahamiyati bugungi kunda ham oʻz 

kuchini yoʻqotmagan. 
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